
Tabelle Landeseinzel Senioren A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 3497 16 218,56 2596 0 3497
2 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 3335 16 208,44 2530 0 3335
3 Rolle, Martin, EDV-Nummer 22602 3321 16 207,56 2492 0 3321
4 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 3317 16 207,31 2524 0 3317
5 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 3274 16 204,63 2451 0 3274
6 Heumann, Christoph, EDV-Nummer 2245 3268 16 204,25 2392 0 3268
7 Scheer, Roland, EDV-Nummer 22616 3259 16 203,69 2465 0 3259
8 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 3253 16 203,31 2491 0 3253
9 Sprick, Volker, EDV-Nummer 19752 3133 16 195,81 2416 0 3133

10 Abel, Hartmut, EDV-Nummer 28242 2181 12 181,75 1166 0 2181
11 Eutin, Achim, EDV-Nummer 35377 2326 12 193,83 1157 0 2326
12 Krack, Stefan, EDV-Nummer 19644 2399 12 199,92 1155 0 2399
13 Trujillo Mosegue, Carmelo, EDV-Nummer 2132 12 177,67 1133 0 2132
14 Fischer, Andreas, EDV-Nummer 19443 2296 12 191,33 1106 0 2296
15 Siekmann, Frank, EDV-Nummer 35181 2026 12 168,83 1096 0 2026
16 Tobis, Sven, EDV-Nummer 31695 1075 6 179,17 0 0 1075
17 Köritz, Olaf, EDV-Nummer 31941 1000 6 166,67 0 0 1000
18 Samoray, Peter, EDV-Nummer 31912 926 6 154,33 0 0 926
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Tabelle Landeseinzel Senioren A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 4 901 225,25

Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 4 901 225,25 249 234 213 205
2 Heumann, Christoph, EDV-Nummer 22459 4 876 219,00

Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 4 876 219,00 257 236 188 195
3 Rolle, Martin, EDV-Nummer 22602 4 829 207,25

Martin Rolle BSV Braunschweig 4 829 207,25 172 222 237 198
4 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 4 823 205,75

Stefan Klockgether BSV 2000 Oldenburg 4 823 205,75 185 213 189 236
5 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 4 805 201,25

Stephen Vincent BBL 2000 4 805 201,25 203 215 178 209
6 Scheer, Roland, EDV-Nummer 22616 4 794 198,50

Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 4 794 198,50 194 221 186 193
7 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 4 793 198,25

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 4 793 198,25 147 183 230 233
8 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 4 762 190,50

Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 4 762 190,50 214 170 167 211
9 Sprick, Volker, EDV-Nummer 19752 4 717 179,25

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 4 717 179,25 200 189 145 183

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Landeseinzel Senioren A, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse des Finales

Landesverband Niedersachsen Seite 2 von 4



Tabelle Landeseinzel Senioren A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 6 1288 214,67

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 6 1288 214,67 214 228 220 188 244 194
2 Scheer, Roland, EDV-Nummer 22616 6 1258 209,67

Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1258 209,67 184 203 258 207 208 198
3 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 6 1257 209,50

Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 6 1257 209,50 191 231 214 195 213 213
4 Krack, Stefan, EDV-Nummer 19644 6 1244 207,33

Stefan Krack 1. BV Hameln Meteor 6 1244 207,33 237 233 212 198 168 196
5 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 6 1240 206,67

Stephen Vincent BBL 2000 6 1240 206,67 209 197 223 202 228 181
6 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 6 1234 205,67

Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 6 1234 205,67 198 194 202 227 187 226
7 Rolle, Martin, EDV-Nummer 22602 6 1233 205,50

Martin Rolle BSV Braunschweig 6 1233 205,50 242 162 213 242 229 145
8 Sprick, Volker, EDV-Nummer 19752 6 1208 201,33

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 6 1208 201,33 208 239 181 172 196 212
9 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 6 1192 198,67

Stefan Klockgether BSV 2000 Oldenburg 6 1192 198,67 174 225 200 172 237 184
10 Fischer, Andreas, EDV-Nummer 19443 6 1190 198,33

Andreas Fischer 1. BSC Hannover 6 1190 198,33 170 203 198 224 191 204
11 Heumann, Christoph, EDV-Nummer 22459 6 1170 195,00

Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1170 195,00 204 208 182 188 183 205
12 Eutin, Achim, EDV-Nummer 35377 6 1169 194,83

Achim Eutin Heidmühler FC 6 1169 194,83 162 204 255 168 223 157
13 Abel, Hartmut, EDV-Nummer 28242 6 1015 169,17

Hartmut Abel BV Maschsee 98 6 1015 169,17 134 182 208 172 175 144
14 Trujillo Mosegue, Carmelo, EDV-Nummer 35368 6 999 166,50

Carmelo Trujillo Mosegue SBV Schaumburg 01 6 999 166,50 152 179 153 157 174 184
15 Siekmann, Frank, EDV-Nummer 35181 6 930 155,00

Frank Siekmann SBV Schaumburg 01 6 930 155,00 149 161 143 134 180 163
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Tabelle Landeseinzel Senioren A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 6 1362 227,00

Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 6 1362 227,00 268 214 194 224 203 259
2 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 6 1290 215,00

Stephen Vincent BBL 2000 6 1290 215,00 214 204 248 190 256 178
3 Rolle, Martin, EDV-Nummer 22602 6 1259 209,83

Martin Rolle BSV Braunschweig 6 1259 209,83 221 236 217 209 185 191
4 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 6 1259 209,83

Stefan Klockgether BSV 2000 Oldenburg 6 1259 209,83 222 165 213 242 226 191
5 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 6 1236 206,00

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 6 1236 206,00 176 169 218 240 196 237
6 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 6 1234 205,67

Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 6 1234 205,67 204 193 203 212 198 224
7 Heumann, Christoph, EDV-Nummer 22459 6 1222 203,67

Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1222 203,67 230 234 183 193 213 169
8 Sprick, Volker, EDV-Nummer 19752 6 1208 201,33

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 6 1208 201,33 218 211 215 184 182 198
9 Scheer, Roland, EDV-Nummer 22616 6 1207 201,17

Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1207 201,17 214 247 191 194 178 183
10 Abel, Hartmut, EDV-Nummer 28242 6 1166 194,33

Hartmut Abel BV Maschsee 98 6 1166 194,33 172 222 174 190 205 203
11 Eutin, Achim, EDV-Nummer 35377 6 1157 192,83

Achim Eutin Heidmühler FC 6 1157 192,83 227 150 227 171 198 184
12 Krack, Stefan, EDV-Nummer 19644 6 1155 192,50

Stefan Krack 1. BV Hameln Meteor 6 1155 192,50 169 205 200 216 179 186
13 Trujillo Mosegue, Carmelo, EDV-Nummer 35368 6 1133 188,83

Carmelo Trujillo Mosegue SBV Schaumburg 01 6 1133 188,83 255 170 185 186 156 181
14 Fischer, Andreas, EDV-Nummer 19443 6 1106 184,33

Andreas Fischer 1. BSC Hannover 6 1106 184,33 211 190 168 194 169 174
15 Siekmann, Frank, EDV-Nummer 35181 6 1096 182,67

Frank Siekmann SBV Schaumburg 01 6 1096 182,67 205 204 171 195 149 172
16 Tobis, Sven, EDV-Nummer 31695 6 1075 179,17

Sven Tobis BATC Lauenau 2002 6 1075 179,17 198 173 165 189 169 181
17 Köritz, Olaf, EDV-Nummer 31941 6 1000 166,67

Olaf Köritz SBV Schaumburg 01 6 1000 166,67 200 146 165 159 155 175
18 Samoray, Peter, EDV-Nummer 31912 6 926 154,33

Peter Samoray BBL 2000 6 926 154,33 129 163 147 141 165 181
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Tabelle Landeseinzel Senioren B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 3479 16 217,44 2594 0 3479
2 Peter, Andreas, EDV-Nummer 22587 3311 16 206,94 2432 0 3311
3 Kühn, Detlev, EDV-Nummer 22518 3145 16 196,56 2425 0 3145
4 Wittke, Günther, EDV-Nummer 35086 3122 16 195,13 2416 0 3122
5 Dähn, Arthur, EDV-Nummer 19137 3117 16 194,81 2349 0 3117
6 Pletsch, Dieter, EDV-Nummer 19216 3106 16 194,13 2285 0 3106
7 Deede, Bernd, EDV-Nummer 19387 3085 16 192,81 2324 0 3085
8 Gehring, Walter, EDV-Nummer 19224 3075 16 192,19 2367 0 3075
9 Horstmann, Claus-Bernd, EDV-Nummer 1 3039 16 189,94 2309 0 3039

10 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 2961 16 185,06 2291 0 2961
11 Popella, Uwe, EDV-Nummer 31677 2107 12 175,58 1021 0 2107
12 Trocha, Herbert, EDV-Nummer 31532 2037 12 169,75 1003 0 2037
13 Szepat, Michael, EDV-Nummer 22956 1996 12 166,33 965 0 1996
14 Holzmann, Thomas, EDV-Nummer 22468 1943 12 161,92 917 0 1943
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Tabelle Landeseinzel Senioren B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 4 885 221,25

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 4 885 221,25 210 179 234 262
2 Peter, Andreas, EDV-Nummer 22587 4 879 219,75

Andreas Peter BSV Braunschweig 4 879 219,75 226 210 240 203
3 Pletsch, Dieter, EDV-Nummer 19216 4 821 205,25

Dieter Pletsch SV Stöckheim 4 821 205,25 174 234 188 225
4 Dähn, Arthur, EDV-Nummer 19137 4 768 192,00

Arthur Dähn SV Stöckheim 4 768 192,00 173 204 191 200
5 Deede, Bernd, EDV-Nummer 19387 4 761 190,25

Bernd Deede Hannover96 4 761 190,25 194 196 201 170
6 Horstmann, Claus-Bernd, EDV-Nummer 19140 4 730 182,50

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 4 730 182,50 182 187 172 189
7 Kühn, Detlev, EDV-Nummer 22518 4 720 180,00

Detlev Kühn BSV Braunschweig 4 720 180,00 151 191 206 172
8 Gehring, Walter, EDV-Nummer 19224 4 708 177,00

Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 4 708 177,00 188 164 180 176
9 Wittke, Günther, EDV-Nummer 35086 4 706 176,50

Günther Wittke Hannover96 4 706 176,50 180 188 153 185
10 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 4 670 167,50

Rüdiger Bothe BBL 2000 4 670 167,50 179 161 150 180
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Tabelle Landeseinzel Senioren B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 6 1314 219,00

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1314 219,00 225 236 221 214 205 213
2 Wittke, Günther, EDV-Nummer 35086 6 1240 206,67

Günther Wittke Hannover96 6 1240 206,67 198 189 234 255 183 181
3 Kühn, Detlev, EDV-Nummer 22518 6 1234 205,67

Detlev Kühn BSV Braunschweig 6 1234 205,67 176 203 204 204 244 203
4 Dähn, Arthur, EDV-Nummer 19137 6 1221 203,50

Arthur Dähn SV Stöckheim 6 1221 203,50 237 206 171 183 243 181
5 Peter, Andreas, EDV-Nummer 22587 6 1214 202,33

Andreas Peter BSV Braunschweig 6 1214 202,33 236 218 193 189 172 206
6 Gehring, Walter, EDV-Nummer 19224 6 1174 195,67

Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 6 1174 195,67 194 204 179 200 204 193
7 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 6 1166 194,33

Rüdiger Bothe BBL 2000 6 1166 194,33 186 170 200 204 213 193
8 Deede, Bernd, EDV-Nummer 19387 6 1125 187,50

Bernd Deede Hannover96 6 1125 187,50 166 177 147 235 184 216
9 Horstmann, Claus-Bernd, EDV-Nummer 19140 6 1119 186,50

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 6 1119 186,50 180 202 166 200 213 158
10 Popella, Uwe, EDV-Nummer 31677 6 1086 181,00

Uwe Popella Vegas Bowler Osnabrück 6 1086 181,00 159 150 174 201 212 190
11 Pletsch, Dieter, EDV-Nummer 19216 6 1040 173,33

Dieter Pletsch SV Stöckheim 6 1040 173,33 194 145 182 178 156 185
12 Trocha, Herbert, EDV-Nummer 31532 6 1034 172,33

Herbert Trocha Hannover96 6 1034 172,33 151 247 138 157 161 180
13 Szepat, Michael, EDV-Nummer 22956 6 1031 171,83

Michael Szepat BBL 2000 6 1031 171,83 166 172 154 195 182 162
14 Holzmann, Thomas, EDV-Nummer 22468 6 1026 171,00

Thomas Holzmann BBL 2000 6 1026 171,00 159 197 175 132 148 215
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Tabelle Landeseinzel Senioren B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 6 1280 213,33

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1280 213,33 255 216 155 215 183 256
2 Pletsch, Dieter, EDV-Nummer 19216 6 1245 207,50

Dieter Pletsch SV Stöckheim 6 1245 207,50 194 210 203 247 193 198
3 Peter, Andreas, EDV-Nummer 22587 6 1218 203,00

Andreas Peter BSV Braunschweig 6 1218 203,00 211 177 180 207 206 237
4 Deede, Bernd, EDV-Nummer 19387 6 1199 199,83

Bernd Deede Hannover96 6 1199 199,83 169 244 201 224 183 178
5 Gehring, Walter, EDV-Nummer 19224 6 1193 198,83

Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 6 1193 198,83 191 232 192 181 204 193
6 Kühn, Detlev, EDV-Nummer 22518 6 1191 198,50

Detlev Kühn BSV Braunschweig 6 1191 198,50 192 196 180 242 180 201
7 Horstmann, Claus-Bernd, EDV-Nummer 19140 6 1190 198,33

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 6 1190 198,33 189 256 214 175 191 165
8 Wittke, Günther, EDV-Nummer 35086 6 1176 196,00

Günther Wittke Hannover96 6 1176 196,00 153 179 224 191 266 163
9 Dähn, Arthur, EDV-Nummer 19137 6 1128 188,00

Arthur Dähn SV Stöckheim 6 1128 188,00 194 169 214 201 167 183
10 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 6 1125 187,50

Rüdiger Bothe BBL 2000 6 1125 187,50 156 181 178 203 191 216
11 Popella, Uwe, EDV-Nummer 31677 6 1021 170,17

Uwe Popella Vegas Bowler Osnabrück 6 1021 170,17 166 178 170 170 176 161
12 Trocha, Herbert, EDV-Nummer 31532 6 1003 167,17

Herbert Trocha Hannover96 6 1003 167,17 175 138 163 178 191 158
13 Szepat, Michael, EDV-Nummer 22956 6 965 160,83

Michael Szepat BBL 2000 6 965 160,83 145 167 185 169 132 167
14 Holzmann, Thomas, EDV-Nummer 22468 6 917 152,83

Thomas Holzmann BBL 2000 6 917 152,83 117 140 170 157 168 165
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Tabelle Landeseinzel Senioren C Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Buchholtz, Erhard, EDV-Nummer 22367 2832 16 177,00 2081 0 2832
2 Schnabel, Klaus, EDV-Nummer 19078 2720 16 170,00 2109 0 2720
3 Schöniger, Horst, EDV-Nummer 19089 2718 16 169,88 2082 0 2718
4 Tofahrn, Armin, EDV-Nummer 22670 2700 16 168,75 2060 0 2700
5 Appleby, Ron, EDV-Nummer 19080 2544 16 159,00 1937 0 2544
6 Hoefsloot, Hans, EDV-Nummer 19077 1910 12 159,17 977 0 1910
7 Weiser, Günter, EDV-Nummer 22702 1683 12 140,25 836 0 1683
8 Vogelsang, Otto, EDV-Nummer 19085 332 2 166,00 0 0 332
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Tabelle Landeseinzel Senioren C Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Buchholtz, Erhard, EDV-Nummer 22367 4 751 187,75

Erhard Buchholtz BV 91 Wolfsburg 4 751 187,75 175 182 199 195
2 Tofahrn, Armin, EDV-Nummer 22670 4 640 160,00

Armin Tofahrn ASC Göttingen 4 640 160,00 176 138 187 139
3 Schöniger, Horst, EDV-Nummer 19089 4 636 159,00

Horst Schöniger VHB Hannover 4 636 159,00 208 154 110 164
4 Schnabel, Klaus, EDV-Nummer 19078 4 611 152,75

Klaus Schnabel TUS Haren 4 611 152,75 163 178 138 132
5 Appleby, Ron, EDV-Nummer 19080 4 607 151,75

Ron Appleby 1. BV Hameln Meteor 4 607 151,75 167 133 170 137
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Tabelle Landeseinzel Senioren C Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Schnabel, Klaus, EDV-Nummer 19078 6 1081 180,17

Klaus Schnabel TUS Haren 6 1081 180,17 179 168 176 162 217 179
2 Buchholtz, Erhard, EDV-Nummer 22367 6 1068 178,00

Erhard Buchholtz BV 91 Wolfsburg 6 1068 178,00 184 155 177 192 194 166
3 Tofahrn, Armin, EDV-Nummer 22670 6 1040 173,33

Armin Tofahrn ASC Göttingen 6 1040 173,33 189 167 162 182 188 152
4 Schöniger, Horst, EDV-Nummer 19089 6 1023 170,50

Horst Schöniger VHB Hannover 6 1023 170,50 150 149 175 214 175 160
5 Appleby, Ron, EDV-Nummer 19080 6 952 158,67

Ron Appleby 1. BV Hameln Meteor 6 952 158,67 179 152 155 151 201 114
6 Hoefsloot, Hans, EDV-Nummer 19077 6 933 155,50

Hans Hoefsloot BSV Hannover 6 933 155,50 127 145 173 150 164 174
7 Weiser, Günter, EDV-Nummer 22702 6 847 141,17

Günter Weiser BBL 2000 6 847 141,17 138 134 123 168 116 168

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Landeseinzel Senioren C, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Zwischenrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 3 von 4



Tabelle Landeseinzel Senioren C Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Schöniger, Horst, EDV-Nummer 19089 6 1059 176,50

Horst Schöniger VHB Hannover 6 1059 176,50 189 170 151 165 206 178
2 Schnabel, Klaus, EDV-Nummer 19078 6 1028 171,33

Klaus Schnabel TUS Haren 6 1028 171,33 173 136 203 190 155 171
3 Tofahrn, Armin, EDV-Nummer 22670 6 1020 170,00

Armin Tofahrn ASC Göttingen 6 1020 170,00 154 181 147 184 177 177
4 Buchholtz, Erhard, EDV-Nummer 22367 6 1013 168,83

Erhard Buchholtz BV 91 Wolfsburg 6 1013 168,83 196 144 149 186 170 168
5 Appleby, Ron, EDV-Nummer 19080 6 985 164,17

Ron Appleby 1. BV Hameln Meteor 6 985 164,17 157 161 169 170 181 147
6 Hoefsloot, Hans, EDV-Nummer 19077 6 977 162,83

Hans Hoefsloot BSV Hannover 6 977 162,83 148 167 165 160 201 136
7 Weiser, Günter, EDV-Nummer 22702 6 836 139,33

Günter Weiser BBL 2000 6 836 139,33 135 125 138 147 168 123
8 Vogelsang, Otto, EDV-Nummer 19085 2 332 166,00

Otto Vogelsang PSV Aurich - West 2 332 166,00 170 162 0 0 0 0

Landesverband Niedersachsen
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Tabelle Leinzel Seniorinnen A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Wagner, Heike, EDV-Nummer 1178 3137 16 196,06 2299 0 3137
2 Kobarg, Britta, EDV-Nummer 9112 3028 16 189,25 2247 0 3028
3 Kiepura-Peter, Michaela, EDV-Nummer 3 2869 16 179,31 2118 0 2869
4 Deede, Elke, EDV-Nummer 19605 2764 16 172,75 2111 0 2764
5 Degenhardt, Susanne, EDV-Nummer 313 1971 12 164,25 1008 0 1971
6 Szepat, Susanne, EDV-Nummer 22957 1986 12 165,50 941 0 1986
7 Unger, Uta, EDV-Nummer 22677 1783 12 148,58 850 0 1783

Landesverband Niedersachsen
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Tabelle Leinzel Seniorinnen A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Wagner, Heike, EDV-Nummer 1178 4 838 209,50

Heike Wagner Hannover96 4 838 209,50 210 203 247 178
2 Kobarg, Britta, EDV-Nummer 9112 4 781 195,25

Britta Kobarg Hannover96 4 781 195,25 238 158 202 183
3 Kiepura-Peter, Michaela, EDV-Nummer 31867 4 751 187,75

Michaela Kiepura-Peter CB Braunschweig 4 751 187,75 168 144 215 224
4 Deede, Elke, EDV-Nummer 19605 4 653 163,25

Elke Deede ABC Delmenhorst 4 653 163,25 135 162 175 181

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen A, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse des Finales
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Tabelle Leinzel Seniorinnen A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Wagner, Heike, EDV-Nummer 1178 6 1180 196,67

Heike Wagner Hannover96 6 1180 196,67 198 203 226 192 171 190
2 Kobarg, Britta, EDV-Nummer 9112 6 1109 184,83

Britta Kobarg Hannover96 6 1109 184,83 211 193 197 161 176 171
3 Kiepura-Peter, Michaela, EDV-Nummer 31867 6 1060 176,67

Michaela Kiepura-Peter CB Braunschweig 6 1060 176,67 172 163 203 217 127 178
4 Szepat, Susanne, EDV-Nummer 22957 6 1045 174,17

Susanne Szepat BBL 2000 6 1045 174,17 170 179 160 178 168 190
5 Deede, Elke, EDV-Nummer 19605 6 1009 168,17

Elke Deede ABC Delmenhorst 6 1009 168,17 132 181 162 186 184 164
6 Degenhardt, Susanne, EDV-Nummer 31399 6 963 160,50

Susanne Degenhardt Hannover96 6 963 160,50 155 154 158 157 158 181
7 Unger, Uta, EDV-Nummer 22677 6 933 155,50

Uta Unger CB Braunschweig 6 933 155,50 142 147 156 206 113 169

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen A, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Zwischenrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 3 von 4



Tabelle Leinzel Seniorinnen A Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Kobarg, Britta, EDV-Nummer 9112 6 1138 189,67

Britta Kobarg Hannover96 6 1138 189,67 173 219 201 197 190 158
2 Wagner, Heike, EDV-Nummer 1178 6 1119 186,50

Heike Wagner Hannover96 6 1119 186,50 201 184 156 167 217 194
3 Deede, Elke, EDV-Nummer 19605 6 1102 183,67

Elke Deede ABC Delmenhorst 6 1102 183,67 144 171 199 176 184 228
4 Kiepura-Peter, Michaela, EDV-Nummer 31867 6 1058 176,33

Michaela Kiepura-Peter CB Braunschweig 6 1058 176,33 157 152 190 181 189 189
5 Degenhardt, Susanne, EDV-Nummer 31399 6 1008 168,00

Susanne Degenhardt Hannover96 6 1008 168,00 128 131 172 194 193 190
6 Szepat, Susanne, EDV-Nummer 22957 6 941 156,83

Susanne Szepat BBL 2000 6 941 156,83 137 134 175 171 167 157
7 Unger, Uta, EDV-Nummer 22677 6 850 141,67

Uta Unger CB Braunschweig 6 850 141,67 135 133 163 157 140 122

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen A, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Vorrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 4 von 4



Tabelle Leinzel Seniorinnen B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Heinemann, Angelika, EDV-Nummer 2244 2881 16 180,06 2236 0 2881
2 Peters, Doris, EDV-Nummer 19184 2845 16 177,81 2233 0 2845
3 Müller, Heike, EDV-Nummer 19325 2590 16 161,88 1910 0 2590
4 Popella, Sabine, EDV-Nummer 31640 2575 16 160,94 1924 0 2575
5 Stukenschmidt, Veronika, EDV-Nummer 3 752 6 125,33 0 0 752

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen B, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Platzierung gemäß der Durchführungsbestimmung für diesen Wettbewerb

Landesverband Niedersachsen Seite 1 von 4



Tabelle Leinzel Seniorinnen B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Heinemann, Angelika, EDV-Nummer 22448 6 1139 189,83

Angelika Heinemann BSV Hannover 6 1139 189,83 186 211 174 203 198 167
2 Peters, Doris, EDV-Nummer 19184 6 1121 186,83

Doris Peters SV Raspo Osnabrück 6 1121 186,83 192 204 199 210 135 181
3 Müller, Heike, EDV-Nummer 19325 6 973 162,17

Heike Müller SV Raspo Osnabrück 6 973 162,17 143 170 147 157 169 187
4 Popella, Sabine, EDV-Nummer 31640 6 927 154,50

Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 6 927 154,50 130 156 148 185 174 134
5 Stukenschmidt, Veronika, EDV-Nummer 31518 6 752 125,33

Veronika Stukenschmidt BV Cloppenburg 6 752 125,33 104 114 123 133 167 111

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen B, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Vorrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 2 von 4



Tabelle Leinzel Seniorinnen B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Peters, Doris, EDV-Nummer 19184 6 1112 185,33

Doris Peters SV Raspo Osnabrück 6 1112 185,33 172 210 203 161 151 215
2 Heinemann, Angelika, EDV-Nummer 22448 6 1097 182,83

Angelika Heinemann BSV Hannover 6 1097 182,83 170 181 166 175 202 203
3 Popella, Sabine, EDV-Nummer 31640 6 997 166,17

Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 6 997 166,17 167 166 179 176 167 142
4 Müller, Heike, EDV-Nummer 19325 6 937 156,17

Heike Müller SV Raspo Osnabrück 6 937 156,17 133 166 118 158 202 160

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen B, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Zwischenrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 3 von 4



Tabelle Leinzel Seniorinnen B Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Müller, Heike, EDV-Nummer 19325 4 680 170,00

Heike Müller SV Raspo Osnabrück 4 680 170,00 176 159 166 179
2 Popella, Sabine, EDV-Nummer 31640 4 651 162,75

Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 4 651 162,75 202 145 147 157
3 Heinemann, Angelika, EDV-Nummer 22448 4 645 161,25

Angelika Heinemann BSV Hannover 4 645 161,25 168 125 197 155
4 Peters, Doris, EDV-Nummer 19184 4 612 153,00

Doris Peters SV Raspo Osnabrück 4 612 153,00 189 153 135 135

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen B, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse des Finales

Landesverband Niedersachsen Seite 4 von 4



Tabelle Leinzel Seniorinnen C Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6

1 Schröder-Luhm, Helga, EDV-Nummer 19019 6 862 143,67

Helga Schröder-Luhm VHB Hannover 6 862 143,67 164 127 102 134 158 177

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Seniorinnen C, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World

Ergebnisse der Vorrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 1 von 1



Tabelle Leinzel Versehrte Damen Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Ritter, Marina, EDV-Nummer 31612 1937 10 193,70 1204 0 1937
2 Linz, Tina, EDV-Nummer 31620 1354 8 169,25 1061 0 1354

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Damen, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Platzierung gemäß der Durchführungsbestimmung für diesen Wettbewerb

Landesverband Niedersachsen Seite 1 von 3



Tabelle Leinzel Versehrte Damen Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Ritter, Marina, EDV-Nummer 31612 4 733 183,25

Marina Ritter CB Braunschweig 4 733 183,25 169 187 237 140 0 0
2 Linz, Tina, EDV-Nummer 31620 2 293 146,50

Tina Linz CB Braunschweig 2 293 146,50 151 142 0 0 0 0

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Damen, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Zwischenrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 2 von 3



Tabelle Leinzel Versehrte Damen Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Ritter, Marina, EDV-Nummer 31612 6 1204 200,67

Marina Ritter CB Braunschweig 6 1204 200,67 201 198 194 203 217 191
2 Linz, Tina, EDV-Nummer 31620 6 1061 176,83

Tina Linz CB Braunschweig 6 1061 176,83 162 168 170 202 173 186

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Damen, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Vorrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 3 von 3



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 1 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Schulz, Rene, EDV-Nummer 31619 3334 16 208,38 2589 0 3334
2 Schmidt, Michael, EDV-Nummer 19372 2476 14 176,86 1799 0 2476
3 Jäger, Holger, EDV-Nummer 31964 1652 12 137,67 816 0 1652

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 1, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Platzierung gemäß der Durchführungsbestimmung für diesen Wettbewerb

Landesverband Niedersachsen Seite 1 von 4



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 1 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Schulz, Rene, EDV-Nummer 31619 4 745 186,25

Rene Schulz CB Braunschweig 4 745 186,25 202 186 189 168
2 Schmidt, Michael, EDV-Nummer 19372 4 677 169,25

Michael Schmidt TUS Haren 4 677 169,25 199 138 163 177

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 1, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse des Finales

Landesverband Niedersachsen Seite 2 von 4



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 1 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Schulz, Rene, EDV-Nummer 31619 6 1300 216,67

Rene Schulz CB Braunschweig 6 1300 216,67 228 234 201 227 207 203
2 Jäger, Holger, EDV-Nummer 31964 6 836 139,33

Holger Jäger VHB Hannover 6 836 139,33 149 137 132 149 142 127
3 Schmidt, Michael, EDV-Nummer 19372 4 741 185,25

Michael Schmidt TUS Haren 4 741 185,25 166 208 202 165 0 0

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 1, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Zwischenrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 3 von 4



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 1 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Schulz, Rene, EDV-Nummer 31619 6 1289 214,83

Rene Schulz CB Braunschweig 6 1289 214,83 236 202 181 232 227 211
2 Schmidt, Michael, EDV-Nummer 19372 6 1058 176,33

Michael Schmidt TUS Haren 6 1058 176,33 224 167 179 149 148 191
3 Jäger, Holger, EDV-Nummer 31964 6 816 136,00

Holger Jäger VHB Hannover 6 816 136,00 132 133 103 139 158 151

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 1, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Vorrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 4 von 4



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 2 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Pins/Zusatzpins Spiele Schnitt Übernahme Bonus Gesamt
1 Marthof, Joachim, EDV-Nummer 19458 1775 10 177,50 1050 0 1775
2 Pabst, Cord, EDV-Nummer 19344 1413 10 141,30 836 0 1413

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 2, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Platzierung gemäß der Durchführungsbestimmung für diesen Wettbewerb

Landesverband Niedersachsen Seite 1 von 3



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 2 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Marthof, Joachim, EDV-Nummer 19458 4 725 181,25

Joachim Marthof TUS Haren 4 725 181,25 182 186 184 173 0 0
2 Pabst, Cord, EDV-Nummer 19344 4 577 144,25

Cord Pabst 1. BV Hameln Meteor 4 577 144,25 115 155 171 136 0 0

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 2, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Zwischenrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 2 von 3



Tabelle Leinzel Versehrte Herren 2 Druckdatum: 21.02.2020

Platz Team Verein Anzahl Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Marthof, Joachim, EDV-Nummer 19458 6 1050 175,00

Joachim Marthof TUS Haren 6 1050 175,00 180 178 180 175 165 172
2 Pabst, Cord, EDV-Nummer 19344 6 836 139,33

Cord Pabst 1. BV Hameln Meteor 6 836 139,33 143 188 112 107 142 144

Landesverband Niedersachsen
Wettbewerb: Leinzel Versehrte Herren 2, Saison 2019/2020

08./09.02.2020 in Hannover B-World
Ergebnisse der Vorrunde

Landesverband Niedersachsen Seite 3 von 3



Pl. Name Verein Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Sp. Ges. Schn. Bon.

Senioren A

1 1. BV Hameln Meteor 5 3602 2446 6048 2494 42 8542 203,38

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 1257 846 2103 870 14 2973 212,36 251

Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 1083 797 1880 789 14 2669 190,64 246

Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 1262 803 2065 835 14 2900 207,14 247

2 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Oldenbur 4 3424 2359 5783 2351 42 8134 193,67

Ralf Beenken Heidmühler FC 1077 773 1850 766 14 2616 186,86 248

Henning Frehde BSV 2000 Oldenburg 1244 835 2079 903 14 2982 213,00 257

Rolf Brugger Heidmühler FC 1103 751 1854 682 14 2536 181,14 214

3 PSV Blau-Gelb Göttingen 7 3342 2254 5596 2228 42 7824 186,29

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 1131 744 1875 709 14 2584 184,57 228

Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 1102 771 1873 783 14 2656 189,71 221

Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 1109 739 1848 736 14 2584 184,57 233

4 Mehrens/Küthe/Hilgen/Kein Auswechselspieler 6 3243 2282 5525 2186 42 7711 183,60

Hartmut Hilgen VOB Oldenburg 998 735 1733 698 14 2431 173,64 215

Frank Mehrens VOB Oldenburg 1116 729 1845 754 14 2599 185,64 215

Klaus Küthe VOB Oldenburg 1129 818 1947 734 14 2681 191,50 265

5 Thiel/Schönfelder/Flitz/Dechant 9 3209 2117 5326 2232 42 7558 179,95

Helmut Dechant VOB Oldenburg 1031 171 1202 376 9 1578 175,33 216

Robert Thiel VOB Oldenburg 1052 694 1746 514 13 2260 173,85 199

Ralf Schönfelder VOB Oldenburg 0 711 711 819 8 1530 191,25 246

Jürgen Flitz VOB Oldenburg 1126 541 1667 523 12 2190 182,50 233

6 STV Wilhelmshaven/Heidmühler FC/STV Wilhelmshaven/ 9 3210 2053 5263 0 30 5263 175,43

Thomas Canzler STV Wilhelmshaven 1066 659 1725 0 10 1725 172,50 223

Andreas Stiller STV Wilhelmshaven 1073 725 1798 0 10 1798 179,80 214

Achim Eutin Heidmühler FC 1071 669 1740 0 10 1740 174,00 199

7 SBV Schaumburg 01 3106 0 3106 0 18 3106 172,56

Joachim Tamm SBV Schaumburg 01 1002 0 1002 0 6 1002 167,00 203

Frank Siekmann SBV Schaumburg 01 1074 0 1074 0 6 1074 179,00 214

Carmelo Trujillo Mosegue SBV Schaumburg 01 1030 0 1030 0 6 1030 171,67 191

8 SV Raspo Osnabrück 2 3070 0 3070 0 18 3070 170,56

Axel Beckemeyer SV Raspo Osnabrück 1073 0 1073 0 6 1073 178,83 206

Thorsten Scalla SV Raspo Osnabrück 1049 0 1049 0 6 1049 174,83 205

Rainer Hoes VOB Oldenburg 948 0 948 0 6 948 158,00 208

9 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Oldenbur 4 3012 0 3012 0 18 3012 167,33

Michael Kosytorz VOB Oldenburg 944 0 944 0 6 944 157,33 180

Norbert Weerts VOB Oldenburg 977 0 977 0 6 977 162,83 191

Gerhard Schulz VOB Oldenburg 1091 0 1091 0 6 1091 181,83 208

10 Köritz/Sprick/Struckmeier/Kein Auswechselspieler 3 2891 0 2891 0 18 2891 160,61

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 921 0 921 0 6 921 153,50 186

Joachim Struckmeier SBV Schaumburg 01 944 0 944 0 6 944 157,33 191

Olaf Köritz SBV Schaumburg 01 1026 0 1026 0 6 1026 171,00 211

Bestes Einzel : 265 Klaus Küthe

Verbandsmeisterschaft

 - Senioren - Team

29.02. / 01.03.2020

Gesamtauswertung

Schortens, den 01.03.2020 1 von 12



Verbandsmeisterschaft

 - Senioren - Team

29.02. / 01.03.2020

Pl. Name Verein Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Sp. Ges. Schn. H E

Senioren B

1 SV Stöckheim/Vegas Bowler Osnabrück/SV Stöckheim/V 3283 2057 5340 2442 42 7782 185,29

Arthur Dähn SV Stöckheim 1034 690 1724 818 14 2542 181,57 221

Dieter Pletsch SV Stöckheim 1155 682 1837 811 14 2648 189,14 223

Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 1094 685 1779 813 14 2592 185,14 223

2 BSV Braunschweig 5 3204 2120 5324 2306 42 7630 181,67

Alfred Gutmann BSV Braunschweig 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Detlev Kühn BSV Braunschweig 1058 663 1721 694 14 2415 172,50 226

Lothar Kühn BSV Braunschweig 1064 707 1771 770 14 2541 181,50 202

Andreas Peter BSV Braunschweig 1082 750 1832 842 14 2674 191,00 236

3 Hannover96 3 3400 2078 5478 2140 42 7618 181,38

Bernd Deede Hannover96 1193 716 1909 715 14 2624 187,43 222

Rüdiger Dzienziol Hannover96 1112 700 1812 739 14 2551 182,21 221

Günther Wittke Hannover96 1095 662 1757 686 14 2443 174,50 214

4 SV Stöckheim 3155 2070 5225 2000 42 7225 172,02

Horst Schöniger VHB Hannover 1051 688 1739 683 14 2422 173,00 200

Gerhard Eschment SV Stöckheim 994 686 1680 671 14 2351 167,93 208

Olaf Wilkerling SV Stöckheim 1110 696 1806 646 14 2452 175,14 237

5 ABC Delmenhorst 2 3074 0 3074 0 18 3074 170,78

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 1046 0 1046 0 6 1046 174,33 216

Harald Henning ABC Delmenhorst 1017 0 1017 0 6 1017 169,50 199

Rainer Wachendorf ABC Delmenhorst 1011 0 1011 0 6 1011 168,50 234

6 TUS Haren 6 3064 0 3064 0 18 3064 170,22

Egon Peters TUS Haren 660 0 660 0 4 660 165,00 183

Michael Schmidt TUS Haren 471 0 471 0 3 471 157,00 201

Hans-Dieter Bartkowiak TUS Haren 1059 0 1059 0 6 1059 176,50 200

Kees Postma TUS Haren 874 0 874 0 5 874 174,80 193

Bestes Einzel : 237 Olaf Wilkerling

Pl. Name Verein Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Sp. Ges. Schn. H E

Senioren C Nicht gespielt

Bestes Einzel : 0

Gesamtauswertung

Gesamtauswertung

Schortens, den 01.03.2020 2 von 12



Verbandsmeisterschaft

 - Senioren - Team

29.02. / 01.03.2020

Pl. Name Verein Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Sp. Ges. Schn. H E

Seniorinnen A

1 Heidmühler FC/BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 4 3040 2220 5260 1879 42 7139 169,98

Barbara Hochartz Heidmühler FC 1055 707 1762 280 12 2042 170,17 223

Karin Hilgen BSV 2000 Oldenburg 108 0 108 308 3 416 138,67 166

Angelika Hoffmeyer Heidmühler FC 995 796 1791 686 14 2477 176,93 203

Marion Will Heidmühler FC 882 717 1599 605 13 2204 169,54 199

2 BSV Hannover/ASC Göttingen/Eintracht Hildesheim/AS 2 2932 2176 5108 1986 42 7094 168,90

Britta Kobarg Hannover96 830 748 1578 673 13 2251 173,15 216

Petra Pinkepank-Czysz Eintracht Hildesheim 671 753 1424 295 10 1719 171,90 222

Angelika Heinemann BSV Hannover 958 675 1633 464 13 2097 161,31 198

Ute Wolter ASC Göttingen 473 0 473 554 6 1027 171,17 197

3 SV Raspo Osnabrück/VOB Oldenburg/SV Raspo Osnabrüc 2916 2086 5002 1994 42 6996 166,57

Edith Gerdes VOB Oldenburg 983 678 1661 584 14 2245 160,36 213

Corinna Scalla SV Raspo Osnabrück 991 684 1675 736 14 2411 172,21 217

Romana Hoes SV Raspo Osnabrück 942 724 1666 674 14 2340 167,14 200

4 BSV 2000 Oldenburg/SV Raspo Osnabrück/BSV 2000 Old 3 2793 0 2793 0 18 2793 155,17

Petra Sänger BSV 2000 Oldenburg 596 0 596 0 4 596 149,00 168

Ute Osthof SV Raspo Osnabrück 745 0 745 0 5 745 149,00 160

Gabriele Schütte SV Raspo Osnabrück 450 0 450 0 3 450 150,00 170

Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 1002 0 1002 0 6 1002 167,00 213

Bestes Einzel : 223 Barbara Hochartz

Pl. Name Verein Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Sp. Ges. Schn. H E

Seniorinnen B

1 SV Raspo Osnabrück/ABC Delmenhorst/ASC Göttingen/A 5 3086 2193 5279 2094 42 7373 175,55

Christa Proschek ABC Delmenhorst 0 702 702 667 8 1369 171,13 182

Doris Peters SV Raspo Osnabrück 1044 0 1044 0 6 1044 174,00 197

Margitta Lachmann ASC Göttingen 1100 804 1904 726 14 2630 187,86 221

Heike Müller SV Raspo Osnabrück 942 687 1629 701 14 2330 166,43 211

Bestes Einzel : 221 Margitta Lachmann

Gesamtauswertung

Gesamtauswertung

Schortens, den 01.03.2020 3 von 12



Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. Sp Ges. Schn.

Senioren A

1 1. BV Hameln Meteor 5 581 582 601 590 639 609 18 3602 200,11

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 194 201 200 210 243 209 6 1257 209,50
Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 186 168 164 178 191 196 6 1083 180,50
Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 201 213 237 202 205 204 6 1262 210,33

2 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Olde614 587 544 571 576 532 18 3424 190,22

Ralf Beenken Heidmühler FC 183 163 185 179 188 179 6 1077 179,50
Henning Frehde BSV 2000 Oldenburg 249 222 145 220 227 181 6 1244 207,33
Rolf Brugger Heidmühler FC 182 202 214 172 161 172 6 1103 183,83

3 PSV Blau-Gelb Göttingen 7 575 601 530 510 525 601 18 3342 185,67

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 167 196 188 179 173 228 6 1131 188,50
Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 175 203 177 208 169 170 6 1102 183,67
Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 233 202 165 123 183 203 6 1109 184,83

4 Mehrens/Küthe/Hilgen/Kein Auswechselspieler 6 505 629 536 557 465 551 18 3243 180,17

Hartmut Hilgen VOB Oldenburg 154 215 159 157 154 159 6 998 166,33
Frank Mehrens VOB Oldenburg 154 211 189 213 156 193 6 1116 186,00
Klaus Küthe VOB Oldenburg 197 203 188 187 155 199 6 1129 188,17

5 Thiel/Schönfelder/Flitz/Dechant 9 566 550 470 540 556 527 18 3209 178,28

Helmut Dechant VOB Oldenburg 166 203 179 154 159 170 6 1031 171,83
Robert Thiel VOB Oldenburg 167 199 136 190 182 178 6 1052 175,33
Ralf Schönfelder VOB Oldenburg 0 0 0,00
Jürgen Flitz VOB Oldenburg 233 148 155 196 215 179 6 1126 187,67

6 STV Wilhelmshaven/Heidmühler FC/STV Wilhelmsh503 591 530 484 604 498 18 3210 178,33

Thomas Canzler STV Wilhelmshaven 170 191 171 155 223 156 6 1066 177,67
Andreas Stiller STV Wilhelmshaven 168 201 171 183 190 160 6 1073 178,83
Achim Eutin Heidmühler FC 165 199 188 146 191 182 6 1071 178,50

7 SBV Schaumburg 01 469 560 573 478 494 532 18 3106 172,56

Joachim Tamm SBV Schaumburg 01 159 169 203 153 157 161 6 1002 167,00
Frank Siekmann SBV Schaumburg 01 139 214 179 147 181 214 6 1074 179,00
Carmelo Trujillo Mosegue SBV Schaumburg 01 171 177 191 178 156 157 6 1030 171,67

8 SV Raspo Osnabrück 2 421 500 590 536 496 527 18 3070 170,56

Axel Beckemeyer SV Raspo Osnabrück 152 175 189 194 206 157 6 1073 178,83
Thorsten Scalla SV Raspo Osnabrück 149 154 193 184 164 205 6 1049 174,83
Rainer Hoes VOB Oldenburg 120 171 208 158 126 165 6 948 158,00

9 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Olde546 534 444 435 506 547 18 3012 167,33

Michael Kosytorz VOB Oldenburg 167 169 134 145 149 180 6 944 157,33
Norbert Weerts VOB Oldenburg 191 178 147 137 165 159 6 977 162,83
Gerhard Schulz VOB Oldenburg 188 187 163 153 192 208 6 1091 181,83

10 Köritz/Sprick/Struckmeier/Kein Auswechselspieler 3434 490 463 431 506 567 18 2891 160,61

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 106 158 186 146 143 182 6 921 153,50
Joachim Struckmeier SBV Schaumburg 01 155 191 114 146 152 186 6 944 157,33
Olaf Köritz SBV Schaumburg 01 173 141 163 139 211 199 6 1026 171,00
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. Sp Ges. Schn.

Senioren B

1 SV Stöckheim/Vegas Bowler Osnabrück/SV Stöckhe547 525 568 556 538 549 18 3283 182,39

Arthur Dähn SV Stöckheim 182 175 176 180 154 167 6 1034 172,33
Dieter Pletsch SV Stöckheim 196 175 216 193 195 180 6 1155 192,50
Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 169 175 176 183 189 202 6 1094 182,33

2 BSV Braunschweig 5 513 471 534 505 570 611 18 3204 178,00

Alfred Gutmann BSV Braunschweig 0 0 0,00
Detlev Kühn BSV Braunschweig 184 162 156 180 180 196 6 1058 176,33
Lothar Kühn BSV Braunschweig 145 171 179 187 180 202 6 1064 177,33
Andreas Peter BSV Braunschweig 184 138 199 138 210 213 6 1082 180,33

3 Hannover96 3 604 531 555 569 585 556 18 3400 188,89

Bernd Deede Hannover96 222 190 163 198 198 222 6 1193 198,83
Rüdiger Dzienziol Hannover96 189 186 221 188 173 155 6 1112 185,33
Günther Wittke Hannover96 193 155 171 183 214 179 6 1095 182,50

4 SV Stöckheim 592 525 503 439 492 604 18 3155 175,28

Horst Schöniger VHB Hannover 197 185 191 132 146 200 6 1051 175,17
Gerhard Eschment SV Stöckheim 207 167 130 149 174 167 6 994 165,67
Olaf Wilkerling SV Stöckheim 188 173 182 158 172 237 6 1110 185,00

5 ABC Delmenhorst 2 502 448 573 530 494 527 18 3074 170,78

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 177 147 168 186 152 216 6 1046 174,33
Harald Henning ABC Delmenhorst 153 138 171 185 199 171 6 1017 169,50
Rainer Wachendorf ABC Delmenhorst 172 163 234 159 143 140 6 1011 168,50

6 TUS Haren 6 484 536 559 473 513 499 18 3064 170,22

Egon Peters TUS Haren 183 168 157 152 4 660 165,00
Michael Schmidt TUS Haren 123 201 147 3 471 157,00
Hans-Dieter Bartkowiak TUS Haren 191 180 200 169 160 159 6 1059 176,50
Kees Postma TUS Haren 170 173 191 147 193 5 874 174,80

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. Sp Ges. Schn.

Senioren C
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. Sp Ges. Schn.

Seniorinnen A

1 Heidmühler FC/BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC523 510 454 533 544 476 18 3040 168,89

Barbara Hochartz Heidmühler FC 166 223 170 188 155 153 6 1055 175,83
Karin Hilgen BSV 2000 Oldenburg 108 1 108 108,00
Angelika Hoffmeyer Heidmühler FC 158 153 176 162 191 155 6 995 165,83
Marion Will Heidmühler FC 199 134 183 198 168 5 882 176,40

2 BSV Hannover/ASC Göttingen/Eintracht Hildesheim474 508 463 501 490 496 18 2932 162,89

Britta Kobarg Hannover96 188 182 168 135 157 5 830 166,00
Petra Pinkepank-Czysz Eintracht Hildesheim 168 168 168 167 4 671 167,75
Angelika Heinemann BSV Hannover 136 184 127 198 165 148 6 958 159,67
Ute Wolter ASC Göttingen 150 142 181 3 473 157,67

3 SV Raspo Osnabrück/VOB Oldenburg/SV Raspo Os445 440 468 473 595 495 18 2916 162,00

Edith Gerdes VOB Oldenburg 156 139 171 159 210 148 6 983 163,83
Corinna Scalla SV Raspo Osnabrück 134 128 179 169 207 174 6 991 165,17
Romana Hoes SV Raspo Osnabrück 155 173 118 145 178 173 6 942 157,00

4 BSV 2000 Oldenburg/SV Raspo Osnabrück/BSV 200461 501 464 470 426 471 18 2793 155,17

Petra Sänger BSV 2000 Oldenburg 146 133 149 168 4 596 149,00
Ute Osthof SV Raspo Osnabrück 160 155 134 142 154 5 745 149,00
Gabriele Schütte SV Raspo Osnabrück 154 170 126 3 450 150,00
Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 155 213 176 158 151 149 6 1002 167,00

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. Sp Ges. Schn.

Seniorinnen B

1 SV Raspo Osnabrück/ABC Delmenhorst/ASC Göttin447 552 532 495 515 545 18 3086 171,44

Christa Proschek ABC Delmenhorst 0 0 0,00
Doris Peters SV Raspo Osnabrück 122 188 190 170 177 197 6 1044 174,00
Margitta Lachmann ASC Göttingen 179 209 167 171 177 197 6 1100 183,33
Heike Müller SV Raspo Osnabrück 146 155 175 154 161 151 6 942 157,00

Vorrunde
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. Sp. Ges. Schn.

Senioren A

1 1. BV Hameln Meteor 5 626 676 528 616 12 2446 203,83

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 202 224 175 245 4 846 211,50
Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 181 246 176 194 4 797 199,25
Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 243 206 177 177 4 803 200,75

2 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Olde651 572 550 586 12 2359 196,58

Ralf Beenken Heidmühler FC 248 177 185 163 4 773 193,25
Henning Frehde BSV 2000 Oldenburg 199 228 196 212 4 835 208,75
Rolf Brugger Heidmühler FC 204 167 169 211 4 751 187,75

3 PSV Blau-Gelb Göttingen 7 545 634 541 534 12 2254 187,83

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 163 223 154 204 4 744 186,00
Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 221 193 183 174 4 771 192,75
Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 161 218 204 156 4 739 184,75

4 Mehrens/Küthe/Hilgen/Kein Auswechselspieler 6 521 654 559 548 12 2282 190,17

Hartmut Hilgen VOB Oldenburg 192 174 180 189 4 735 183,75
Frank Mehrens VOB Oldenburg 167 215 182 165 4 729 182,25
Klaus Küthe VOB Oldenburg 162 265 197 194 4 818 204,50

5 Thiel/Schönfelder/Flitz/Dechant 9 544 573 466 534 12 2117 176,42

Helmut Dechant VOB Oldenburg 171 1 171 171,00
Robert Thiel VOB Oldenburg 151 169 187 187 4 694 173,50
Ralf Schönfelder VOB Oldenburg 179 205 151 176 4 711 177,75
Jürgen Flitz VOB Oldenburg 214 199 128 3 541 180,33

6 STV Wilhelmshaven/Heidmühler FC/STV Wilhelmsh485 551 538 479 12 2053 171,08

Thomas Canzler STV Wilhelmshaven 159 178 156 166 4 659 164,75
Andreas Stiller STV Wilhelmshaven 166 183 214 162 4 725 181,25
Achim Eutin Heidmühler FC 160 190 168 151 4 669 167,25

7 SBV Schaumburg 01 0 0 0 0 0 0 0,00

Joachim Tamm SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Frank Siekmann SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Carmelo Trujillo Mosegue SBV Schaumburg 01 0 0 0,00

8 SV Raspo Osnabrück 2 0 0 0 0 0 0 0,00

Axel Beckemeyer SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Thorsten Scalla SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Rainer Hoes VOB Oldenburg 0 0 0,00

9 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Olde 0 0 0 0 0 0 0,00

Michael Kosytorz VOB Oldenburg 0 0 0,00
Norbert Weerts VOB Oldenburg 0 0 0,00
Gerhard Schulz VOB Oldenburg 0 0 0,00

10 Köritz/Sprick/Struckmeier/Kein Auswechselspieler 3 0 0 0 0 0 0 0,00

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Joachim Struckmeier SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Olaf Köritz SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. Sp. Ges. Schn.

Senioren B

1 SV Stöckheim/Vegas Bowler Osnabrück/SV Stöckhe573 461 544 479 12 2057 171,42

Arthur Dähn SV Stöckheim 214 146 163 167 4 690 172,50
Dieter Pletsch SV Stöckheim 159 169 181 173 4 682 170,50
Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 200 146 200 139 4 685 171,25

2 BSV Braunschweig 5 480 526 531 583 12 2120 176,67

Alfred Gutmann BSV Braunschweig 0 0 0,00
Detlev Kühn BSV Braunschweig 132 140 165 226 4 663 165,75
Lothar Kühn BSV Braunschweig 186 168 187 166 4 707 176,75
Andreas Peter BSV Braunschweig 162 218 179 191 4 750 187,50

3 Hannover96 3 534 530 555 459 12 2078 173,17

Bernd Deede Hannover96 147 220 201 148 4 716 179,00
Rüdiger Dzienziol Hannover96 181 151 201 167 4 700 175,00
Günther Wittke Hannover96 206 159 153 144 4 662 165,50

4 SV Stöckheim 557 474 514 525 12 2070 172,50

Horst Schöniger VHB Hannover 180 155 163 190 4 688 172,00
Gerhard Eschment SV Stöckheim 208 158 163 157 4 686 171,50
Olaf Wilkerling SV Stöckheim 169 161 188 178 4 696 174,00

5 ABC Delmenhorst 2 0 0 0 0 0 0 0,00

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 0 0 0,00
Harald Henning ABC Delmenhorst 0 0 0,00
Rainer Wachendorf ABC Delmenhorst 0 0 0,00

6 TUS Haren 6 0 0 0 0 0 0 0,00

Egon Peters TUS Haren 0 0 0,00
Michael Schmidt TUS Haren 0 0 0,00
Hans-Dieter Bartkowiak TUS Haren 0 0 0,00
Kees Postma TUS Haren 0 0 0,00

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. Sp. Ges. Schn.

Senioren C
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29.02. / 01.03.2020

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. Sp. Ges. Schn.

Seniorinnen A

1 Heidmühler FC/BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC546 578 548 548 12 2220 185,00

Barbara Hochartz Heidmühler FC 169 209 156 173 4 707 176,75
Karin Hilgen BSV 2000 Oldenburg 0 0 0,00
Angelika Hoffmeyer Heidmühler FC 195 202 196 203 4 796 199,00
Marion Will Heidmühler FC 182 167 196 172 4 717 179,25

2 BSV Hannover/ASC Göttingen/Eintracht Hildesheim532 529 529 586 12 2176 181,33

Britta Kobarg Hannover96 188 184 160 216 4 748 187,00
Petra Pinkepank-Czysz Eintracht Hildesheim 165 187 179 222 4 753 188,25
Angelika Heinemann BSV Hannover 179 158 190 148 4 675 168,75
Ute Wolter ASC Göttingen 0 0 0,00

3 SV Raspo Osnabrück/VOB Oldenburg/SV Raspo Os487 540 556 503 12 2086 173,83

Edith Gerdes VOB Oldenburg 153 164 213 148 4 678 169,50
Corinna Scalla SV Raspo Osnabrück 146 190 170 178 4 684 171,00
Romana Hoes SV Raspo Osnabrück 188 186 173 177 4 724 181,00

4 BSV 2000 Oldenburg/SV Raspo Osnabrück/BSV 200 0 0 0 0 0 0 0,00

Petra Sänger BSV 2000 Oldenburg 0 0 0,00
Ute Osthof SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Gabriele Schütte SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. Sp. Ges. Schn.

Seniorinnen B

1 SV Raspo Osnabrück/ABC Delmenhorst/ASC Göttin580 528 564 521 12 2193 182,75

Christa Proschek ABC Delmenhorst 177 175 168 182 4 702 175,50
Doris Peters SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Margitta Lachmann ASC Göttingen 221 203 193 187 4 804 201,00
Heike Müller SV Raspo Osnabrück 182 150 203 152 4 687 171,75
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Pl. Name Verein 1.Sp 2.Sp 3.Sp 4.Sp Sp. Ges. Schn.

Senioren A

1 1. BV Hameln Meteor 5 557 649 599 689 12 2494 207,83

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 178 225 216 251 4 870 217,50
Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 181 223 194 191 4 789 197,25
Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 198 201 189 247 4 835 208,75

2 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Olde610 638 545 558 12 2351 195,92

Ralf Beenken Heidmühler FC 208 186 190 182 4 766 191,50
Henning Frehde BSV 2000 Oldenburg 235 257 197 214 4 903 225,75
Rolf Brugger Heidmühler FC 167 195 158 162 4 682 170,50

3 PSV Blau-Gelb Göttingen 7 559 548 563 558 12 2228 185,67

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 210 182 165 152 4 709 177,25
Christoph Heumann PSV Blau-Gelb Göttingen 182 193 205 203 4 783 195,75
Roland Scheer PSV Blau-Gelb Göttingen 167 173 193 203 4 736 184,00

4 Mehrens/Küthe/Hilgen/Kein Auswechselspieler 6 561 595 539 491 12 2186 182,17

Hartmut Hilgen VOB Oldenburg 182 187 174 155 4 698 174,50
Frank Mehrens VOB Oldenburg 189 215 177 173 4 754 188,50
Klaus Küthe VOB Oldenburg 190 193 188 163 4 734 183,50

5 Thiel/Schönfelder/Flitz/Dechant 9 537 583 520 592 12 2232 186,00

Helmut Dechant VOB Oldenburg 216 160 2 376 188,00
Robert Thiel VOB Oldenburg 166 192 156 3 514 171,33
Ralf Schönfelder VOB Oldenburg 197 208 168 246 4 819 204,75
Jürgen Flitz VOB Oldenburg 174 159 190 3 523 174,33

6 STV Wilhelmshaven/Heidmühler FC/STV Wilhelmsh 0 0 0 0 0 0 0,00

Thomas Canzler STV Wilhelmshaven 0 0 0,00
Andreas Stiller STV Wilhelmshaven 0 0 0,00
Achim Eutin Heidmühler FC 0 0 0,00

7 SBV Schaumburg 01 0 0 0 0 0 0 0,00

Joachim Tamm SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Frank Siekmann SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Carmelo Trujillo Mosegue SBV Schaumburg 01 0 0 0,00

8 SV Raspo Osnabrück 2 0 0 0 0 0 0 0,00

Axel Beckemeyer SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Thorsten Scalla SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Rainer Hoes VOB Oldenburg 0 0 0,00

9 BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC/BSV 2000 Olde 0 0 0 0 0 0 0,00

Michael Kosytorz VOB Oldenburg 0 0 0,00
Norbert Weerts VOB Oldenburg 0 0 0,00
Gerhard Schulz VOB Oldenburg 0 0 0,00

10 Köritz/Sprick/Struckmeier/Kein Auswechselspieler 3 0 0 0 0 0 0 0,00

Volker Sprick SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Joachim Struckmeier SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
Olaf Köritz SBV Schaumburg 01 0 0 0,00
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Pl. Name Verein 1.Sp 2.Sp 3.Sp 4.Sp Sp. Ges. Schn.

Senioren B

1 SV Stöckheim/Vegas Bowler Osnabrück/SV Stöckhe559 584 660 639 12 2442 203,50

Arthur Dähn SV Stöckheim 193 190 214 221 4 818 204,50
Dieter Pletsch SV Stöckheim 184 192 223 212 4 811 202,75
Walter Gehring Vegas Bowler Osnabrück 182 202 223 206 4 813 203,25

2 BSV Braunschweig 5 535 599 598 574 12 2306 192,17

Alfred Gutmann BSV Braunschweig 0 0 0,00
Detlev Kühn BSV Braunschweig 177 176 162 179 4 694 173,50
Lothar Kühn BSV Braunschweig 181 202 200 187 4 770 192,50
Andreas Peter BSV Braunschweig 177 221 236 208 4 842 210,50

3 Hannover96 3 501 526 569 544 12 2140 178,33

Bernd Deede Hannover96 164 166 185 200 4 715 178,75
Rüdiger Dzienziol Hannover96 177 195 199 168 4 739 184,75
Günther Wittke Hannover96 160 165 185 176 4 686 171,50

4 SV Stöckheim 447 519 479 555 12 2000 166,67

Horst Schöniger VHB Hannover 145 182 158 198 4 683 170,75
Gerhard Eschment SV Stöckheim 170 168 153 180 4 671 167,75
Olaf Wilkerling SV Stöckheim 132 169 168 177 4 646 161,50

5 ABC Delmenhorst 2 0 0 0 0 0 0 0,00

Claus-Bernd Horstmann ABC Delmenhorst 0 0 0,00
Harald Henning ABC Delmenhorst 0 0 0,00
Rainer Wachendorf ABC Delmenhorst 0 0 0,00

6 TUS Haren 6 0 0 0 0 0 0 0,00

Egon Peters TUS Haren 0 0 0,00
Michael Schmidt TUS Haren 0 0 0,00
Hans-Dieter Bartkowiak TUS Haren 0 0 0,00
Kees Postma TUS Haren 0 0 0,00

Pl. Name Verein 1.Sp 2.Sp 3.Sp 4.Sp Sp. Ges. Schn.

Senioren C
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Pl. Name Verein 1.Sp 2.Sp 3.Sp 4.Sp Sp. Ges. Schn.

Seniorinnen A

1 Heidmühler FC/BSV 2000 Oldenburg/Heidmühler FC501 435 486 457 12 1879 156,58

Barbara Hochartz Heidmühler FC 168 112 2 280 140,00
Karin Hilgen BSV 2000 Oldenburg 142 166 2 308 154,00
Angelika Hoffmeyer Heidmühler FC 173 172 181 160 4 686 171,50
Marion Will Heidmühler FC 160 151 163 131 4 605 151,25

2 BSV Hannover/ASC Göttingen/Eintracht Hildesheim460 516 489 521 12 1986 165,50

Britta Kobarg Hannover96 164 172 163 174 4 673 168,25
Petra Pinkepank-Czysz Eintracht Hildesheim 148 147 2 295 147,50
Angelika Heinemann BSV Hannover 148 160 156 3 464 154,67
Ute Wolter ASC Göttingen 197 166 191 3 554 184,67

3 SV Raspo Osnabrück/VOB Oldenburg/SV Raspo Os438 523 519 514 12 1994 166,17

Edith Gerdes VOB Oldenburg 151 140 158 135 4 584 146,00
Corinna Scalla SV Raspo Osnabrück 165 217 175 179 4 736 184,00
Romana Hoes SV Raspo Osnabrück 122 166 186 200 4 674 168,50

4 BSV 2000 Oldenburg/SV Raspo Osnabrück/BSV 200 0 0 0 0 0 0 0,00

Petra Sänger BSV 2000 Oldenburg 0 0 0,00
Ute Osthof SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Gabriele Schütte SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Sabine Popella SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00

Pl. Name Verein 1.Sp 2.Sp 3.Sp 4.Sp Sp. Ges. Schn.

Seniorinnen B

1 SV Raspo Osnabrück/ABC Delmenhorst/ASC Göttin514 537 524 519 12 2094 174,50

Christa Proschek ABC Delmenhorst 170 148 176 173 4 667 166,75
Doris Peters SV Raspo Osnabrück 0 0 0,00
Margitta Lachmann ASC Göttingen 193 178 191 164 4 726 181,50
Heike Müller SV Raspo Osnabrück 151 211 157 182 4 701 175,25
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